Kegiatan : 3.27.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Organisasi : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Unit : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp56.055.000 (lima puluh enam juta lima puluh lima ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp56.055.000

[...]

Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 %

Kegiatan : 3.27.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Unit : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp4.366.277.002 (empat miliar tiga ratus enam puluh enam juta dua ratus tujuh puluh tujuh ribu dua rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp4.366.277.002

[...]

Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 %

Kegiatan : 3.27.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah

Organisasi : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Unit : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp12.520.000 (dua belas juta lima ratus dua puluh ribu rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp12.520.000

[...]

Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 100

Kegiatan : 3.27.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Unit : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp160.892.900 (seratus enam puluh juta delapan ratus sembilan puluh dua ribu sembilan ratus rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah 100 100

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp160.892.900

[...]

Cakupan pemenuhan penyediaan jasa layanan penunjang urusan kantor 100 %

Kegiatan : 3.27.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Organisasi : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Unit : 3.27.3.30.5.05.02.0000 Dinas Perkebunan

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)

Alokasi Tahun 2022 : Rp67.440.587 (enam puluh tujuh juta empat ratus empat puluh ribu lima ratus delapan puluh tujuh rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Cakupan pemenuhan penyediaan jasa layanan penunjang urusan kantor 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp67.440.587